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ASUMINEN 19850 KEM²
PALVELUT JA TOIMITILAT 200 KEM² AUTOPYSÄKÖINTI 8100 KEM²  (250 AP)POLKUPYÖRÄPAIKAT 330 KEM²   (600 PPP)

ASUMINEN 21050 KEM²  
AUTOPYSÄKÖINTI 8100 KEM²     (250 AP)POLKUPYÖRÄPAIKAT 330 KEM²   (600 PPP)

ASUMINEN 31300 KEM² 

PALVELUT JA TOIMITILAT 1750 KEM²

AUTOPYSÄKÖINTI 12 000 KEM²   
(415 AP)

POLKUPYÖRÄPAIKAT 440 KEM²   
(815 PPP)
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OSA-ALUEEN SUUNNITELMA 1:500

ASUMINEN 32700 KEM² 

PALVELUT JA TOIMITILAT 3600 KEM²

AUTOPYSÄKÖINTI 10 000 KEM²   
(480 AP)

POLKUPYÖRÄPAIKAT 440 KEM²   
(825 PPP)
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S  
OSA RANNAN PUUSTOSTA SÄILYTETÄÄN MAISEMALLISEN JATKUVUUDEN 
TAKIA JA TULEVAN PITKÄKESTOISEN RAKENTAMISEN TUOTTAMAN KES-
KENERÄISYYDEN PEHMENTÄMISEKSI. TEHDASMILJÖÖSTÄ SÄILYTETÄÄN 
ALUEEN AIEMMASTA HISTORIASTA KERTOVIA KIEHTOVIA FRAGMENTTEJA. 
PURETTAVA SIILO ON TOIMINUT MAAMERKKINÄ NIIN VESIJÄRVELTÄ KUIN 
MAALTA TARKASTELTUNA. LIKIMAIN SEN PAIKALLE RAKENNETAAN KAKSI 
KORKEAA RAKENNUSTA, JOTKA JATKAVAT TEHTÄVÄÄ ALUEEN DOMINANT-
TEINA.

P
ASUINKORTTELIT MUODOSTUVAT TILAA RAJAAVASTA JA SUOJAAVASTA 
REUNAVYÖHYKKEESTÄ JA SEN KESKELLÄ VAPAASTI SEISOVISTA RA-
KENNUKSISTA. MUURIMAINEN REUNAVYÖHYKE TOIMII PARHAITEN POH-
JOIS- JA ITÄTUULIA VASTAAN, MUTTA ESTÄÄ MUISTAKIN ILMANSUUNNIS-
TA SAAPUVIA TUULIA PUHALTAMASTA PIHAN LÄPI. RANNAN PUOLELLA 
PUISTOVYÖHYKE JA MATALASTA KORKEAKSI RYTMITETYT RAKENNUKSET 
OHJAAVAT LÄNSI- JA LOUNAISTUULIA NOSTAEN KOVIMMAT VIRTAUKSET 
KORKEALLE PIHOJEN YLÄPUOLELLE. 
RAKEISUUS ON SYNTEESI RUORINIEMEN VIIVAMAISISTA JA ANKKURIN 
ALUEEN PISTEMÄISISTÄ TALOISTA.

M    -
 

ALUEELTA PURETTAVIEN TEOLLISUUSRAKENNUSTEN MATERIAALIA, KU-
TEN PUNATIILTÄ, VOIDAAN PYRKIÄ KIERRÄTTÄMÄÄN SINNE, MISSÄ SE 
ON HAITTA-AINEPITOISUUKSIEN KANNALTA MAHDOLLISTA. KÄYTTÖKOH-
TEITA VOVAT OLLA ULKOALUEIDEN PINNAT, KADUNKALUSTEET (ESIM. 
ISTUTUSALTAAT) JA OSITTAIN MYÖS JULKISIVUT. MASSIIVIPUUN KÄYTTÖ 
RAKENTAMISESSA SITOO HIILTÄ PITKÄKSI AJAKSI, KUN SUUNNITTELU JA 
TOTEUTUS TEHDÄÄN PUUN EHDOILLA. RIITTÄVÄT RÄYSTÄÄT, SADEVE-
SIEN POISJOHTAMINEN JA RAKENTEIDEN TUULETUS JA KUIVUMISEN VAR-
MISTAMINEN OVAT AVAINASEMASSA.

K    

ALUE SULKEUTUU ITÄ- JA POHJOISSIVUILTAAN, MUTTA SEN SISÄINEN 
RAKENNE ON AVOIN. KAUKONÄKYMIEN LISÄKSI TARJOTAAN ELÄMYKSIÄ 
KAUPUNKIKUDOKSESSA KULKIJALLE. JULKINEN, PUOLIJULKINEN JA YKSI-
TYINEN TILA TUODAAN PAIKOITELLEN LÄHELLE TOISIAAN RIKASTUTTAVAN 
VUOROVAIKUTUKSEN SYNNYTTÄMISEKSI. HIERARKIAT MYÖS OSITTAIN 
LIMITTYVÄT TAI RISTEÄVÄT, KUTEN ESIMERKIKSI KORTTELIEN JA KORT-
TELISAUNOJEN VÄLISELLÄ PUISTOVYÖHYKKEELLÄ. YKSITYISYYDEN RA-
JAA EI KUITENKAAN OLE TARKOITUS MURTAA VÄKISIN. TILALLINEN OR-
GANISAATIO EI PAKOTA, VAAN AINOASTAAN TARJOAA MAHDOLLISUUKSIA 
KOHTAAMISIIN.

K   
ALUEELLA OLEVIEN LUONTOTYYPPIEN SÄILYMISTÄ TUETAAN. ERITYI-
SESTI LINTUJEN TALVEHTIMISPAIKKANA TOIMIVA JOUTJOEN UOMA PY-
RITÄÄN RAUHOITTAMAAN TALVISIN YLIMÄÄRÄISELTÄ IHMISTOIMINNALTA. 
UUDESTA RANTAPUISTOSTOSTA TEHDÄÄN KASVILLISUUSVYÖHYKKEIL-
TÄÄN VAIHTELEVA, NIIN IHMISILLE KUIN ELÄIMILLE SOVELTUVA VIHERYH-
TEYS. POUKAMAN ETELÄOSAN NIEMEKE RAKENNETAAN LAJISTOLTAAN 
MONIPUOLISEKSI PUISTOKSI.

A  
KUKIN KORTTELI MUODOSTAA JÄRVINÄKYMIEN JA LUONNONVALON SUUNTAAN KEVENEVÄN 
JA MADALTUVAN KOKONAISUUTENSA. RYTMI TOISTUU MAISEMASSA. DOMINANTIT, KAKSI 
TORNIA, EROTTUVAT MAISEMASSA NIIDEN PAIKALTA PURETUN SIILON KORKUISINA RAKEN-
NUKSINA. KORTTELIEN RAKENNUKSET MADALTUVAT TORNIEN MERKITSEMÄÄ AUKIOTA KOHTI. 
KORTTELIEN ULKOKEHÄN MUODOSTAVAT RAKENNUKSET OVAT PUUTA. KORTTELIPIHOJEN 
PISTETALOISSA TOISTUVAT ALUEEN TEOLLISEN HISTORIAN MATERIAALIT: LASI, TERÄS, BE-
TONI JA PUNATIILI.

K
TALOT MADALTUVAT JA RAKENNE HARVEE KOHTI RANTAA. NÄKYMÄLINJAT VESIJÄRVELLE 
AVAUTUVAT JA LUONNONVALO PÄÄSEE SYVÄLLE KORTTELIRAKENTEESEEN. HULEVEDET, 
KATTO- JA SULAMISVEDET MUKAAN LUKIEN, KÄSITELLÄÄN KORTTELIPIHOJEN VIIHTYISISSÄ 
SADEPUUTARHOISSA. KASVILLISUUS JA MAAKERROKSET TOIMIVAT BIOSUODATTIMINA PAI-
NANTEISSA, LAMMIKOISSA JA PUROISSA. VEDET KANAVOIDAAN VESIJÄRVEEN PÄÄOSIN PIN-
NASSA, RASITTAMATTA OLEMASSA OLEVAA PUTKIVERKOSTOA.

A
ASUINRAKENNUSTEN TYPOLOGIOILLA JA ERI TOIMINTOJEN SIJOITTELULLA KORTTELIRAKENTEESEEN PYRI-
TÄÄN LUOMAAN MUUNTOJOUSTAVAA TILAA TARPEILLE, JOISTA OSA VOI SYNTYÄ VASTA TULEVAISUUDESSA. 
PYSÄKÖINTITALOISSA SIJAITSEE JÄTTEIDEN LAJITTELUPISTE JA KIERTOTALOUTEEN LIITTYVIÄ YHTEISTILOJA. 
POLKUPYÖRÄT SÄILYTETÄÄN SISÄPIHOILLA 1-2 -KERROKSISISSA VERKKOSEINÄISISSÄ VARASTOISSA. VAL-
VONTA ON HELPPOA.  ASUNTOKOHTAISET VARASTOT SIJOITETAAN KERROKSIIN 1-3 ASUNTOJEN KANNALTA 
EPÄEDULLISELLE VYÖHYKKEELLE. ALIMPIEN KERROSTEN HUONEISTOJEN PIHAT KYTKEYTYVÄT SISÄPIHAAN 
JA PAIKOITELLEN RANTAPUISTOON. MAANTASOSSA ON AINA ELÄMÄÄ. KORTTELIKOHTAINEN YHTEISSAUNA 
SIJAITSEE RANTAVIIVASSA. JULKINEN PUISTOVYÖHYKE JA REITTI RANTASAUNALLE RISTEÄVÄT MIELENKIIN-
TOISELLA TAVALLA, KUIN VANHASSA HUVILAMILJÖÖSSÄ.

KUVA TURUN RUISSALOSTA, UIMAHUONEITA 
KÄVELYTIEN VARRELLA

YHTEISTILAT JA ASUMINEN OSANA PIHAPIIRIÄ

LIITTYMINEN MAISEMAAN SEKÄ AVAUTUMINEN PUISTOIHIN JA AUKIOILLE

KORTTELTASON PORRASTUMINEN JA PIHOJEN HULEVESIEN HALLINTA

ASUMISEN KYTKYTYMINEN PIHATASOON
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VANHA VILJAMAKASIININIEMEN KALLIOIDEN ALUE SADEPUUTARHA LEIKKI SAUNALAITURI PIKNIK-NIEMIKENTÄT SOUTUVENERANTAKORTTELIN
YHTEISTILAT
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URBAANI RANTAVIIVA
AUKIO
PUISTO
METSÄPUISTO
URBAANI VIHERRAKENNE
KYTKEYTYMINEN EKOLOGISIINKÄYTÄVIIN
PIHA
HULEVESIPUISTO / KANAVA
SÄILYTETTÄVÄ TEOLLISUUSRAKENNUKSEN OSA / KYLMÄ RAKENNUS
LIIKUNTA
LEIKKI / PÄIVÄKODIN PIHA

RANTAYHTEYS, PIHOJEN PÄÄYHTEYDET
POLKUPYÖRÄILYN PÄÄVERKKO /
ALUEEN SISÄISET PÄÄYHTEYDET
LINJA-AUTOVERKOSTO / PYSÄKIT
AJO PAIKOITUKSEEN SEKÄ HUOLTO 
/ PELASTUSTIE

PAVILJONKI
TOIMITILA
ASUNTO
ASUNTOJEN YHTEISTILAT
PARKKITALOT
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L  P
TEOLLISUUDELTA VAPAUTUVA NIEMEN RANTA-ALUE TARJOAA MONIMUOTOISEN JA 
KIINNOSTAVAN LÄHTÖKOHDAN KORKEALUOKKAISELLE JA VIIHTYISÄLLE ASUINYM-
PÄRISTÖLLE. ALUE ASETTUU OSAKSI SIBELIUS-TALOLTA ALKAVAA RAKENNETTUA 
RANTAVYÖHYKETTÄ. KAUPUNKITILALLINEN MUODONANTO PERUSTUU LÄHIALUEILTA 
TUTTUIHIN TYPOLOGIOIHIN; RUORINIEMEN MUURIMAISIIN RAKENNUKSIIN JA ANK-
KURIN PISTETALOIHIN. NÄIN MUODOSTUVA MIELENKIINTOINEN SYNTEESI TOIMII 
LUONTEVANA JATKUMONA KAUPUNKIRAKENTEELLE.  

K
VESIJÄRVEN RANTAVYÖHYKE RAKENNETAAN JULKISEKSI PUISTOKSI, JOKA SITOO 
VAIHEITTAIN RAKENNETTAVAT KORTTELIT TOISIINSA. PUISTO TOIMII KATKEAMAT-
TOMANA EKOLOGISENA VÄYLÄNÄ. PUISTONAUHA JA ASUMISEN TOIMINNOT, KUTEN 
RANTASAUNAT JA MAANTASOASUNNOT, LOMITTUVAT HIENOVARAISESTI, TOISIAAN 
ELÄVÖITTÄEN. JÄRVELLE JA KOHTI VALOA AVOINTEN KORTTELIEN RAKENNUSMAS-
SAT KASVAVAT JA TIIVISTYVÄT KOHTI ITÄ- JA POHJOISSIVUJA, MISSÄ NE MUODOS-
TAVAT TILAA KOKOAVIA, SUOTUISAA PIENILMASTOA MUODOSTAVIA SEINÄMIÄ. 
ALUEEN URBAANI SOLMUKOHTA ON PURETTAVAN BETONISIILON KOHDALLA OLEVA 
”SIILOAUKIO”. SE KOKOAA ALUEEN JULKISET PALVELUT NAUHAKSI LAHDENPOU-
KAMAN JA NIEMENKADUN VÄLILLE. PÄÄTEPISTEISIIN SIJOITTUVAT ALUEEN KOR-
KEIMMAT RAKENNUKSET, JOTKA LUOVAT MUISTUMAN SIILOSTA JA SÄILYTTÄVÄT 
PAIKAN KAUPUNKIKUVALLISEN MAAMERKKILUONTEEN ASETTUMALLA KESKEISTEN 
NÄKYMÄAKSELIEN LEIKKAUSKOHTIIN. SIILOAUKION TORNIT OVAT KAKSITOISTA-
KERROKSISIA. MUIDEN ASUINRAKENNUSTEN KERROSLUKU VAIHTELEE KAHDESTA 
KAHDEKSAAN KERROKSEEN.

K
KORTTELIT KOOSTUVAT KAHDENTYYPPISITÄ RAKENNUKSISTA. REUNOJEN PUU-
KERROSTALONAUHAT KOKOAVAT TILAA JA TOIMIVAT RAUHOITTAVANA MUURINA 
NIEMENKADUN LIIKENTEEN ÄÄNIÄ VASTAAN. NE ESTÄVÄT TUULEN PUHALTAMISEN 
MAANTASOSSA KORTTELIN LÄPI, JOLLOIN SYNTYY EDELLYTYKSET VIIHTYISÄLLE 
PIENILMASTOLLE. TAVOITETTA TUETAAN VIHERRAKENTAMISELLA, VALITSEMALLA 
JA SIJOITTELEMALLA KASVIT HUOLELLISESTI. VAPAASTI PIIRIN SISÄÄN SIJOITEL-
LUISTA LOHKAREMAISISTA PISTETALOISTA JA NIIDEN VÄLEISTÄ AVAUTUU KAUNIITA 
NÄKYMIÄ VESIJÄRVEN JA AURINGON SUUNTAAN. PISTETALOJEN TIILI-, BETONI- JA 
TERÄSMATERIAALIT, JOITA KUTAKIN KÄYTETÄÄN KORTTELIKOHTAISESTI LUOMAAN 
OMALEIMAISUUTTA, OVAT MUISTUMIA ALUEEN TEOLLISELTA AJALTA.
TEOLLISESTA RAKENNUSKANNASTA PYRITÄÄN SÄILYTTÄMÄÄN HARKITEN MUUTAMIA 
FRAGMENTTEJA, KUTEN TIILIPIIPUN ALAOSA JA PIENIÄ SÄILIÖITÄ, JOTKA EHDO-
TETAAN MUUTETTAVAN VARASTOIKSI. KERROSTUMA LUO ALUEELLE TILALLISESTI 
MIELENKIINTOISIA KOHTIA, HISTORIALLISTA SYVYYTTÄ JA TOTEUTTAA EKOLOGISIA 
TAVOITTEITA.

A
ASUMISEN SUUNNITTELUSSA ON PYRITTY JÄRKEVIÄ TYPOLOGISIA RATKAISUJA 
PIENIMUOTOISESTI VARIOIMALLA TUOTTAMAAN KOHTUUHINTAISIA JA MONIPUOLISIA 
ASUINRATKAISUJA. RAKENNUKSET LIITTYVÄT YMPÄRISTÖÖNSÄ MAANTASOON SI-
JOITETTUJEN LOFT-ASUNTOJEN JA ASUNTOPIHOJEN KAUTTA. ASUMINEN JUURTUU 
TOIMINNALLISEKSI OSAKSI YMPÄRISTÖÄ SEKÄ MAHDOLLISTAA ASUMISEN JA MUUN 
TOIMINNAN VÄLISEN ELÄVÄN VUOROVAIKUTUKSEN. 
KORTTELIKOHTAISET YHTEISTILAT TOTEUTETAAN KELLUVINA RAKENTEINA VESI-
JÄRVEN RANTAAN. RATKAISU KOROSTAA ASUKKAIDEN KOKEMUSTA VÄLITTÖMÄSSÄ 
VEDEN LÄHEISYYDESSÄ ASUMISESTA. PUISTON POIKKI KULKEVIEN ASUKKAIDEN JA 
PUISTON MUIDEN KÄYTTÄJIEN KOHTAAMISET JA HYVIN VALAISTUT REITIT PALVELE-
VAT OSALTAAN ELÄVÖITTÄMISSTRATEGIAA.
KATU- JA MAANTASON ASUNNOT ESITETÄÄN RAKENNETTAVAN MUUNTOJOUSTAVIK-
SI JA ESTEETTÖMIKSI SITEN, ETTÄ NE VOIDAAN TARVITTAESSA MUUTTAA LIIKE- TAI 
TYÖTILOIKSI, TAI ASUNNON JA TYÖTILAN YHDISTELMIKSI.

L   
ALUE ON ERINOMAISESTI SAAVUTETTAVISSA JULKISELLA LIIKENTEELLÄ, AUTOILLA, 
KEVYELLÄ LIIKENTEELLÄ JA JALAN. NIEMENKADUN VARRESSA ON KOLME BUSSIPY-
SÄKKIÄ. PYÖRÄILY- JA JALANKULKUREITTI KULKEE RANTAVYÖHYKKEELLÄ. 
AUTOLIIKENNE ALUEEN SISÄLLÄ ON MINIMOITU. HUOLTO- JA PELASTUSREITIT ON 
OPTIMOITU. NÄIN ON LUOTU TURVALLINEN JA VIIHTYISÄ VIHREÄ PIHA- JA PUISTO-
YMPÄRISTÖ. 
AUTOPAIKOITUS ON KESKITETTY NIEMENKADUN VARRESSA SIJAITSEVIIN KORT-
TELIKOHTAISIIN PYSÄKÖINTITALOIHIN. LUKUUN OTTAMATTA KAUPAN YHTEYDESSÄ 
OLEVAA PYSÄKÖINTILAITOSTA, NE ON NIVOTTU OSAKSI KERROSTALONAUHOJA SI-
JOITTAMALLA NE KOILLISKULMIIN SITEN, ETTEI ASUNTOSUUNNITTELUN EDELLYTYK-
SIÄ HEIKENNETÄ. JOS AUTOMAATTINEN LIIKENNE TULEVAISUUDESSA VÄHENTÄÄ 
AUTOPAIKKOJEN TARVETTA, VOIDAAN PYSÄKÖINTITALO JOKO OSITTAIN TAI KOKO-
NAAN KORVATA ASUINRAKENTAMISELLA. MYÖS VUOROPYSÄKÖINTI ON MAHDOL-
LISTA.
PYÖRÄILYÄ VARTEN ON NOPEAT PYÖRÄREITIT ALUEEN LÄPI. PYÖRÄPAIKOITUK-
SELLE ON VARATTU RIITTÄVÄT TILAT OIKEISIIN PAIKKOIHIN. ASUKKAIDEN PYÖRÄT 
SÄILYTETTÄÄN SISÄPIHOILLA HÄKKIMÄISISSÄ, HELPOSTI VALVOTTAVISSA SUOJISSA. 
JÄRJESTELMÄ ON HELPOSTI LAAJENNETTAVISSA JA VARUSTETTAVISSA AURINKO-
SÄHKÖJÄRJESTELMILLÄ JA LATAUSPISTEILLÄ.
PALVELUT KOKOAVA ”SIILOAUKIO” ON LIIKENTEELLISESTI KESKEINEN. AUKION 
ITÄPÄÄSSÄ ON BUSSILINJOJEN YHTYMÄKOHTA. KEVYEN LIIKENTEEN REITTI KULKEE 
LÄNSIPÄÄN KAUTTA. HUOLTO- JA SAATTOLIIKENNE TOIMII SUJUVASTI NIEMENKA-
DULTA.
ALUEELLE RAKENNETAAN VENELAITURIT ASUKKAIDEN VENEITÄ VARTEN. TOIMIN-
NAN TUEKSI ESITETÄÄN PIENIMUOTOISTA KOTISATAMAPALVELUPISTETTÄ LÄHIRA-
KENNUKSEN MAANTASOKERROKSEEN. VESILIIKENTEEN PYSÄKKI TOIMII SATA-
MA-ALUEELLA.

J  ,   
MAISEMAKUVAN KANNALTA MERKITTÄVÄ RANTAPUISTO LUO VIIHTYISÄN JA MONI-
MUOTOISEN VIHERYHTEYDEN NIEMEN JA SATAMAN VÄLILLE. SE TOIMII EKOLO-
GISENA KÄYTÄVÄNÄ, JOKA LIITTÄÄ YHTEEN RANTAVIHERALUEITA JA LINNUSTOLLE 
TÄRKEÄN JOUTJOEN VARREN. PUISTON VAIHTELEVAT KASVILLISUUSVYÖHYKKEET 
LUOVAT TILOJA ERILAISILLE LUONNOLLISILLE EKOSYSTEEMEILLE JA RIKASTUTTAVAT 
ALUEEN ILMETTÄ. VIHERALUEET YHDESSÄ URBAANIN SIILOAUKION, PIENVENESA-
TAMAN SEKÄ TAPAHTUMA-AUKION KANSSA TARJOAVAT VIIHTYISIÄ OLESKELUALUEI-
TA ASUKKAILLE JA VIERAILIJOILLE. UUSI YMPÄRISTÖ ON YHDISTELMÄ HISTORIAA JA 
UUTTA URBAANIA VIHERRAKENTAMISTA.
KORTTELIEN PIHAT AVAUTUTUVAT PUISTOVYÖHYKKEELLE. TAVOITTEENA ON SEKÄ 
VISUAALISESTI ETTÄ TOIMINNALLISESTI VIRTAAVA VEHREÄ TILA. JULKISEN, PUO-
LIJULKISEN JA YKSITYISEN TILAN VÄLISIÄ RAJOJA ILMAISTAAN HIENOVARAISILLA, 
MUTTA HAVAITTAVILLA KEINOILLA, KUTEN PINTAMATERIAALEILLA JA ISTUTUKSILLA.
JULKISET ULKOTILAT JA VÄYLÄT ESITETÄÄN TOTEUTETTAVAKSI KÄYTTÄJIIN SOPEU-
TUVALLA ÄLYKKÄÄLLÄ VALAISTUSJÄRJESTELMÄLLÄ. SUUNNITTELUSSA VOIDAAN 
PYRKIÄ KOKONAISVALTAISUUTEEN JA PÄÄLLEKKÄISYYKSIEN KARSIMISEEN LAATI-
MALLA YKSI PÄÄVALAISTUSSUUNNITELMA, JOKA OHJAA JATKOSSA SEKÄ JULKISEN 
TILAN ETTÄ KORTTELIPIHOJEN VALAISTUKSEN SUUNNITTELUA.
VIIHTYISÄ JA MONIPUOLINEN LÄHIYMPÄRISTÖ TARJOAA HARRASTUSMAHDOLLI-
SUUKSIA KATTAVASTI JA YMPÄRIVUOTISESTI. ALUEEN RAKENNUKSET, AUKIOT, 
PUISTOT JA PIHAT OVAT ESTEETTÖMIÄ. TALVIKUNNOSSAPIDON VAATIMUKSET OTE-
TAAN HUOMIOON SITEN, ETTÄ SAAVUTETTAVUUS KAIKILLE TOTEUTUU JOKAISENA 
VUODENAIKANA. 

S  
ALUE HYÖDYNTÄÄ VESIJÄRVEN NÄKYMIÄ JA TUKEUTUU SEN TARJOAMIIN VIRKIS-
TYSMAHDOLLISUUKSIIN. KORTTELIEN YHTEISTILAT, LEIKKIPUISTOT, PELIKENTÄT, 
VENESÄILYTYS, KAHVILA, SAUNA SEKÄ TAPAHTUMA-AUKION TOIMITILAT OVAT 
JULKISEN PUISTO- JA AUKIOREITIN VARRESSA HELPOSTI SAAVUTETTAVISSA. NE 
TUOTTAVAT VIIHTYISYYTTÄ JA ELOISUUTTA SEKÄ LISÄÄVÄT RANTAVYÖHYKKEEN 
TURVALLISUUTTA. ULKO-OLESKELUTILAT ON SIJOITETTU PAITSI LIIKENTEELLISESTI, 
MYÖS NÄKYMIEN JA LUONNONVALON KANNALTA OPTIMAALISILLE PAIKOILLE.

V
RAKENTAMINEN ON VAIHEISTETTU NOUDATTAEN ALUEIDEN VAPAUTUMISEN AIKA-
TAULUA. SE ON SOVITETTU NOIN KAHDEN ASUINKERROSTALON VUOSIVAUHTIIN. 
RAKENNUKSET TOTEUTETAAN KORTTELEITTAIN RANNASTA ALKAEN, KOHTI NIE-
MENTIETÄ. NÄIN MINIMOIDAAN MYÖHEMMÄN RAKENTAMISEN TUOTTAMA HÄIRIÖ 
ALUEELLE JO ASETTUNEILLE ASUKKAILLE JA RANTAPUISTOLLE. 
ALUEEN IDENTITEETIN, TOIMINNAN JA HOUKUTTELEVUUDEN KANNALTA KESKEISET 
TILAT JA PALVELUT, JOTKA SIJOITTUVAT SIILOAUKION ÄÄRELLE, PYRITÄÄN RAKEN-
TAMAAN MAHDOLLISIMMAN VARHAISESSA VAIHEESSA.
PYSÄKÖINTITALO RAKENNETAAN KUNKIN KORTTELIN JÄLKIMMÄISESSÄ RAKEN-
NUSVAIHEESSA, TS. RAKENTAMINEN AJOITETAAN SITEN, ETTÄ LAITOS SAADAAN 
VALMISTUESSAAN MAKSIMAALISESTI KÄYTTÖÖN. KESKITETTY PAIKOITUS MAHDOL-
LISTAA AUTOPAIKOITUKSEN MÄÄRÄN MUUTTAMISEN PROSESSIN ERI VAIHEISSA JA 
VIELÄ ALUEEN VALMISTUMISEN JÄLKEENKIN.
POLKUPYÖRÄPAIKOITUS ON VAIHEISTETTAVISSA JA LAAJENNETTAVISSA. 

S  
SADEVESIEN HALLINTA TOTEUTETAAN ALUEEN SISÄLLÄ NIIN, ETTEI NYKYISTÄ VER-
KOSTOA KUORMITETA. VEDET VIIVYTETÄÄN JA SUODATETAAN MAISEMALLISISSA, 
PIHOJA ELÄVÖITTÄVISSÄ SADEVESIPUUTARHOISSA, KOSTEIKKOPAINANTEISSA, 
LAMMISSA JA ALTAISSA, JOISTA VESI JOHDETAAN UOMIA JA KANAVIA PITKIN VE-
SIJÄRVEEN. SUODATUS TAPAHTUU EKOLOGISESTI BIOSUODATTAMALLA, MAAKER-
ROSTEN JA KASVILLISUUDEN AVULLA.

K  
SUUNNITELMA SÄILYTTÄÄ PIIRTEITÄ TEOLLISESTA HISTORIASTA SEKÄ VIHERRA-
KENTEESSAAN ETTÄ RAKENNETUSSA YMPÄRISTÖSSÄÄN. RAKENNUKSET RAKEN-
NETAAN KESTÄVÄSTI JA ENERGIATEHOKKAASTI, KÄYTTÄEN KOKO ELINKAARI HUO-
MIOON OTTAEN VÄHÄPÄÄSTÖISIÄ MATERIAALEJA. HIILTÄ SIDOTAAN SUOSIMALLA 
MASSIIVIPUUN KÄYTTÖÄ. ASUNTOJEN SUUNTAAMISTA, AUKOTUSTA SEKÄ SÄÄ- JA 
AURINKOSUOJAUSTA OHJATAAN ENERGIAPERUSTAISESTI. TOTEUTUKSESSA PYRI-
TÄÄN YKSINKERTAISUUTEEN JA HELPPOUTEEN, JOLLOIN PYSTYTÄÄN PANOSTA-
MAAN ASUNTOJEN JA PIHAYMPÄRISTÖN LAATUUN JA KESTÄVYYTEEN. KATOILLE ON 
MAHDOLLISTA ASENTAA SUURI MÄÄRÄ AURINKOPANEELEITA. PINTAVESIEN SUODA-
TUS TOTEUTETAAN LUONNONMUKAISESTI.
YHTEISTILOISSA OTETAAN HUOMIOON KIERTOTALOUDEN EDELLYTYKSET. ASUK-
KAILLE TARJOTAAN VÄLIVARASTOTILAA MM. LÄHIRUOKAPALVELUIDEN, TAVARALAI-
NAUKSEN JA KIERRÄTYSKAUPAN JÄRJESTÄMISEKSI. YHTEISTILOJA SIJOITETAAN 
SEKÄ PYSÄKÖINTITALOJEN ETTÄ ASUINRAKENNUSTEN MAANTASOKERROKSIIN. 
PIENVILJELYPALSTAT JA PAJATILAT TUKEVAT KESTÄVIÄ ELINTAPOJA.
MAHDOLLISUUKSIEN MUKAAN TALOUSRAKENNUS- JA VARASTOTILOISSA VOIDAAN 
HYÖDYNTÄÄ TEOLLISUUSRAKENNUSTEN OSIA, RAKENTEITA TAI MATERIAALEJA. 
MUUTAMIA TEOLLISUUSRAKENNUSTEN OSIA ESITETÄÄN SÄILYTETTÄVIKSI TOI-
MIMAAN PIHAVARASTOINA JA APURAKENNUKSINA. MIELEKÄS TOIMINNALLISUUS, 
LUONNONLÄHEISYYS JA ALUEEN MONIPUOLISET HARRASTUSMAHDOLLISUUDET 
LUOVAT EDELLYTYKSET YHTEISÖLLISYYDEN JA POSITIIVISEN KAUPUNGINOSAHEN-
GEN SYNTYMISELLE.

L
KAIKKI KERROSALANELIÖMETRIT YHTEENSÄ:  150190 KEM²  
ASUMINEN    104 800 KEM²
PALVELUT JA TOIMITILAT   5650 KEM²
AUTOPYSÄKÖINTI    38 200 KEM²   (1395 AP)
POLKUPYÖRÄPAIKAT   1540 KEM²      (2840 PPP)


